
 Na temelju članka 17., stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 
82/15) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 6/13. i 1/18), a sukladno Procjeni rizika od velikih nesreda za Opdinu Ferdinandovac KLASA: 021-
05/18-01/83, URBROJ: 2137/15-18-1 od 8. studenog 2018. godine, Opdinsko vijede Opdine 
Ferdinandovac na 16. sjednici održanoj 19. prosinca 2018. donijelo je  
 

ODLUKU 
o stavljanju izvan snage Odluke o osnivanju i ustroju Postrojbe civilne zaštite Opdine Ferdinandovac 

 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o osnivanju i ustroju Postrojbe civilne zaštite 
Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 2/11).  
 

Članak 2. 
 Mjere i aktivnosti civilne zaštite na području Opdine Ferdinandovac provodit de ostale 
operativne snage sustava civilne zaštite Opdine Ferdinandovac, koje su određene temeljem članka 
20. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15). 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FREDINANDOVAC 
 
 
KLASA: 021-05/18-01/113 
URBROJ: 2137/15-18-1 
Ferdinandovac, 19. prosinca 2018. 
 

POTPREDSJEDNIK: 
           Darko Marić 


